
Tele2 och Ahlsell stärker sitt mångåriga
samarbete 
Tele2 och Ahlsell stärker sitt mångåriga samarbete genom ett nytt flerårsavtal där Tele2 levererar
en helhetslösning kring infrastruktur med fokus på hög tillgänglighet, modern skalbarhet,
säkerhet och hållbarhet. Lösningen syftar till att optimera nätkapaciteten, öka visibiliteten och
säkerheten samt upprätthålla en stark hållbarhetsprofil enligt kundens krav.

 

Ahlsell är den ledande distributören i Norden inom installationsprodukter, verktyg och maskiner. Ahlsell
sökte en modern och skalbar lösning med hög hållbarhetsprofil baserad på SD-WAN-teknik för att öka
säkerheten, flexibiliteten och skalbarheten för sina butiker, logistikcenters och kontor.

-        Vi är stolta över att Ahlsell fortsatt väljer oss som sin Infrastrukturleverantör och att de utvidgar
samarbetet. Det är alltid roligt när kunder väljer att utöka sina val av tjänster hos oss. Vi ser fram
emot det fortsatta samarbetet och att stötta dem med modern, säker och hållbar digital infrastruktur
på deras fortsatta tillväxtresa, säger Sofia Ahlmark Hyvärinen, försäljningsdirektör på Tele2 Företag.

 
Ahlsell förväntas med den nya helhetslösningen förbättra verksamheternas interna processer samtidigt
som säkerheten höjs genom bättre insyn i datatrafiken och förbättrad nätverkskontroll. Dessutom ger
SD-WAN-tekniken möjlighet att snabbt ansluta nya verksamheter vilket passar Ahlsells affärsidé att växa
genom förvärv.

-        Vi ser fram emot ett fördjupat samarbete med Tele2 och att påbörja utrullningen av en helt ny
infrastrukturlösning som kommer stötta Ahlsells verksamhet framåt. Med nya fiberaccesser,
säkerhetslösningar och moderniserad design möjliggör Tele2 bland annat säkrare, snabbare och
bättre uppkoppling till våra arbetsplatser, säger Maria Andersson, CDO Ahlsell Group.
 

Om Ahlsell
Ahlsell är Nordens ledande distributör av installationsprodukter, verktyg och förnödenheter till
installatörer, byggföretag, fastighetsskötare, industri- och kraftbolag samt offentlig sektor. Det unika
kunderbjudandet omfattar mer än en miljon enskilda produkter och lösningar. Koncernen omsätter drygt
31 miljarder kronor och cirka 97 procent av intäkterna genereras på de tre huvudmarknaderna Sverige,
Norge och Finland. Med cirka 5 700 medarbetare, mer än 230 filialer och tre centrallager uppfyller vi
ständigt vårt kundlöfte: Ahlsell gör det enklare att vara professionell!
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Om Tele2
Tele2 är ett ledande telekombolag med syfte att möjliggöra ett samhälle med obegränsade möjligheter. Genom våra nätverk och
tjänster — som sträcker sig från bredband, datanät, mobil- och fast telefoni till TV, streaming och globala IoT-tjänster — är vi djupt
sammankopplade med alla delar av dagens digitala livsstil. Genom att göra vår infrastruktur mer kraftfull, säker och hållbar
möjliggör vi samma slags utveckling av samhället. Tele2 grundades 1993 och är noterat på Nasdaq Stockholm. Under 2023
omsatte bolaget 29 miljarder kronor, med en underliggande EBITDAaL på 10 miljarder kronor. För de senaste nyheterna och
finansiella definitioner, vänligen se vår hemsida www.tele2.com.
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